AP Nº 270/19 

DESPACHO: 

Considerando os elementos que constam do presente procedimento 
administrativo, observadas as formalidades legais e cautelas de praxe, AUTORIZO o pagamento 
a título indenizatório no valor de R$5.018.338,77 (cinco milhões, dezoito mil, trezentos e trinta 
e oito reais e setenta e sete centavos), em favor da Clínica Pires & Vanci Serviços Médicos Ltda., 
inscrita no CNPJ Nº 18.160.462/0001-31, referente a prestação serviços médicos nas unidades 
de saúde do Município de no período do mês de julho de 2019. 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se à Secretaria de Finanças para

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO – 
DELEGACIA DE DEFESA DA MULHER 

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando os 
elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, no valor de R$ 5.337,67 (cinco mil e trezentos e trinta e sete 
reais e sessenta e sete centavos), referente ao período de 01/01 a 31/01/2019. 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 02 de outubro de 2019. 

DÉLBIO TERUEL 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO – 
DELEGACIA DE DEFESA DA MULHER 

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando os 
elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, no valor de R$ 5.337,67 (cinco mil e trezentos e trinta e sete 
reais e sessenta e sete centavos), referente ao período de 01/02 a 28/02/2019. 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 02 de outubro de 2019. 

DÉLBIO TERUEL 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS 
CONTRATADA: SUCESSO PRINT ARTES GRAFICAS LTDA 
CNPJ: 01.633.039/0001-09 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE 
TALONÁRIO DE RECEITA B, RECEITA B2, RECEITA RETINÓIDE 
ASSINATURA: 13/09/2019 E 30/09/2019 
VALOR: R$ 8.640,00 (OITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) 
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS 

PROCESSO nº. 15.666/2019 
NOTA DE EMPENHO nº 27584 E 27583/2019 
DL nº. 030.DCLC.002/2019.01 – SMARAPD 16/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – GP 
CONTRATADA: MILTON JESUS DE ARAUJO COMERCIO E EVENTOS ME 
CNPJ: 19.807.589/0001-62 
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO 
ASSINATURA: 01/10/2019 
VALOR: R$ 16.617,00 (DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS) 
PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS   

PROCESSO nº. 15620/2019 
NOTA DE EMPENHO nº 27537/2019 
DL nº. 31/2019 – SMARAPD  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SEREL 
CONTRATADA: QUALITY SERVICE SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO LTDA  
CNPJ: 07.271.558/0001-50 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT LANCHE SEREL 
ASSINATURA: 01/10/2019 
VALOR: R$ 16.315,00 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E QUINZE REAIS) 
PRAZO: 04 (QUATRO) DIAS A PARTIR DA EMISSÃO DO PEDIDO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

Rua Narciso Sturlini, nº 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP 
Fone: